

TRADUCTION

AUTORITE FLAMANDE

Culture, Jeunesse, Sports et Médias

[C – 2022/34665]

5 DECEMBRE 2022. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 29 novembre 2019 établissant la liste des interdictions, visée à l'article 9 du décret antidopage du 25 mai 2012, en ce qui concerne la liste des interdictions pour 2023

Fondement juridique

Le présent arrêté est fondé sur :

- le Décret antidopage du 25 mai 2012, article 9 ;
- l'arrêté du Gouvernement flamand du 13 février 2015 portant exécution du Décret Antidopage du 25 mai 2012, article 7, alinéa 1^{er}.

Formalité

La formalité suivante a été remplie :

- L'Inspection des Finances a rendu un avis le 17 novembre 2022.
- Une demande de traitement en urgence a été introduite, motivée par le fait que l'Agence mondiale antidopage (AMA) a adopté une nouvelle Liste des interdictions pour l'année 2023 au moyen d'un Standard international, et que cette Liste entrera en vigueur le 1^{er} janvier 2023 ; que la Liste des interdictions, telle qu'adoptée par l'AMA, fait partie intégrante de la Convention internationale contre le dopage dans le sport du 19 octobre 2005 ; que la Liste des interdictions figure à l'annexe 1^{re} de cette convention et que l'amendement à la Liste des interdictions - Standard international prend également effet dans cette convention, à condition qu'il soit adopté conformément à la procédure prévue par cette convention ; que, le 1^{er} octobre 2022, le Directeur général de l'UNESCO a notifié à tous les États parties à la Convention internationale contre le dopage dans le sport du 19 octobre 2005, conformément à cette convention, la nouvelle Liste des interdictions 2023 adoptée par l'AMA ; que, le 15 novembre 2022, le Directeur général de l'UNESCO a confirmé que moins des deux tiers des États ont émis une objection dans les 45 jours suivant cette notification, de sorte que la Liste des interdictions 2023 est réputée avoir été adoptée comme amendement à la convention ; qu'en conséquence, une modification de la Liste des interdictions de la Communauté flamande est également nécessaire afin de garantir que la réglementation de la Communauté flamande soit conforme aux règles applicables dans la lutte internationale contre le dopage, en particulier à la convention susmentionnée ; qu'il est également nécessaire, dans le cadre de l'harmonisation internationale poursuivie par le législateur décentralisé et le Gouvernement flamand dans la lutte contre le dopage, d'adapter la Liste des interdictions pour la Communauté flamande à la Liste des interdictions 2023 - Standard international applicable au niveau mondial, avec effet au 1^{er} janvier 2023 ; qu'il est nécessaire d'adopter définitivement, en temps utile et d'urgence, la Liste des interdictions pour la Communauté flamande avant son entrée en vigueur le 1^{er} janvier 2023, et de la publier dans un souci de sécurité juridique et de respect de la liste.

Le Conseil d'État a rendu l'avis 72.580/1 le 29 novembre 2022, en application de l'article 84, § 1^{er}, alinéa 1^{er}, 3^o, des lois sur le Conseil d'État, coordonnées le 12 janvier 1973,

LE MINISTRE FLAMAND DE L'ENSEIGNEMENT, DES SPORTS,
DU BIEN-ÊTRE DES ANIMAUX ET DU VLAAMSE RAND, ARRÊTE

Article 1^{er}. L'annexe de l'arrêté ministériel du 29 novembre 2019 établissant la liste des interdictions, visée à l'article 9 du Décret antidopage du 25 mai 2012, remplacée par l'arrêté ministériel du 7 décembre 2021, est remplacée par l'annexe jointe au présent arrêté.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} janvier 2023.

Bruxelles, le 5 décembre 2022.

Le Ministre flamand de l'Enseignement, des Sports, du Bien-Être des Animaux et du Vlaamse Rand,
B. WEYTS

**DEUTSCHSPRACHIGE GEMEINSCHAFT
COMMUNAUTE GERMANOPHONE — DUITSTALIGE GEMEENSCHAP**

MINISTERIUM DER DEUTSCHSPRACHIGEN GEMEINSCHAFT

[2022/206960]

**15. SEPTEMBER 2022 — Ministerieller Erlass zur Indexierung der Zuschüsse
im Rahmen der Beschäftigungsförderung**

Die Ministerin für Kultur und Sport, Beschäftigung und Medien,

Aufgrund des Dekrets vom 28. Mai 2018 zur AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung, Artikel 14 § 3, Artikel 22, Artikel 26 § 4 Nummer 1, Artikel 55 Absatz 3, abgeändert durch das Dekret vom 10. Dezember 2020, und Artikel 57 Absatz 3, abgeändert durch das Dekret vom 10. Dezember 2020;

Aufgrund des Erlasses der Wallonischen Regierung vom 11. Mai 1995 über die bezuschussten Vertragsbediensteten, die in Containerparks beschäftigt werden, Artikel 4 § 3 Absätze 2 und 3;

Aufgrund des Erlasses der Regierung vom 28. September 2018 zur Ausführung des Dekrets vom 28. Mai 2018 zur AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung, Artikel 22, abgeändert durch den Erlass vom 10. September 2020, Artikel 32, 40 und 46;

Aufgrund des Erlasses der Regierung vom 22. November 2018 zur Festlegung der Basiszuwendung und der Zusatzzuwendungen im Rahmen der AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung;

Aufgrund des Erlasses der Regierung vom 20. Juni 2019 zur Verteilung der Zuständigkeiten unter die Minister, abgeändert durch den Erlass vom 12. Oktober 2020;

Aufgrund des Erlasses der Regierung vom 20. Juni 2019 zur Übertragung von Entscheidungsbefugnissen an die Minister;

Aufgrund des Gutachtens des Finanzinspektors vom 14. September 2022;

Aufgrund des Einverständnisses des Ministerpräsidenten, zuständig für den Haushalt, vom 14. September 2022;

Beschließt:

KAPITEL 1 — *Indexierung von Zuschüssen im Rahmen der AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung*

Artikel 1 - Artikel 11 des Dekrets vom 28. Mai 2018 zur AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Paragraph 2 Absatz 1 wird der Betrag "545 Euro" ersetzt durch den Betrag "587 Euro";
2. in Paragraph 2 Absatz 2 wird der Betrag "326 Euro" ersetzt durch den Betrag "351 Euro";
3. in Paragraph 3 Absatz 1 wird der Betrag "1.089 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.173 Euro";
4. in Paragraph 3 Absatz 2 wird der Betrag "654 Euro" ersetzt durch den Betrag "704 Euro";
5. in Paragraph 3 Absatz 3 wird der Betrag "326 Euro" ersetzt durch den Betrag "351 Euro".

Art. 2 - Artikel 13 desselben Dekrets, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Paragraph 1 wird der Betrag "545 Euro" ersetzt durch den Betrag "587 Euro";
2. in Paragraph 2 Absatz 1 wird der Betrag "1.089 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.173 Euro";
3. in Paragraph 2 Absatz 2 wird der Betrag "654 Euro" ersetzt durch den Betrag "704 Euro".

Art. 3 - Artikel 21 desselben Dekrets, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Paragraph 1 Absatz 1 wird der Betrag "1.089 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.173 Euro";
2. in Paragraph 1 Absatz 2 wird der Betrag "1.000 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.077 Euro";
3. in Paragraph 2 Absatz 1 wird der Betrag "1.997 Euro" ersetzt durch den Betrag "2.150 Euro";
4. in Paragraph 2 Absatz 2 wird der Betrag "1.906 Euro" ersetzt durch den Betrag "2.052 Euro".

Art. 4 - Artikel 26 desselben Dekrets, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Paragraph 1 Absatz 1 wird der Betrag "1.089 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.173 Euro";
2. in Paragraph 1 Absatz 2 wird der Betrag "1.000 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.077 Euro";
3. in Paragraph 2 Absatz 1 wird der Betrag "1.997 Euro" ersetzt durch den Betrag "2.150 Euro";
4. in Paragraph 2 Absatz 2 wird der Betrag "1.906 Euro" ersetzt durch den Betrag "2.052 Euro".

Art. 5 - Artikel 55 desselben Dekrets, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Absatz 2 Nummer 1 wird der Betrag "16.888 €" ersetzt durch den Betrag "18.185 Euro";
2. in Absatz 2 Nummer 2 wird der Betrag "23.654 €" ersetzt durch den Betrag "25.471 Euro";
3. in Absatz 2 Nummer 3 wird der Betrag "29.858 €" ersetzt durch den Betrag "32.151 Euro".

Art. 6 - Artikel 57 desselben Dekrets, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Absatz 2 Nummer 1 wird der Betrag "14.044 €" ersetzt durch den Betrag "15.123 Euro";
2. in Absatz 2 Nummer 2 wird der Betrag "19.934 €" ersetzt durch den Betrag "21.465 Euro";
3. in Absatz 2 Nummer 3 wird der Betrag "25.823 €" ersetzt durch den Betrag "27.806 Euro".

Art. 7 - Artikel 1 des Erlasses der Regierung vom 22. November 2018 zur Festlegung der Basiszuwendung und der Zusatzzuwendungen im Rahmen der AktiF- und AktiF PLUS-Beschäftigungsförderung, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Absatz 1 wird der Betrag "1.644.745 Euro" ersetzt durch den Betrag "1.771.046 Euro";
2. in Absatz 2 wird der Betrag "8.157 Euro" ersetzt durch den Betrag "8.783 Euro";
3. in Absatz 3 wird der Betrag "111.059 Euro" ersetzt durch den Betrag "119.587 Euro".

Art. 8 - Artikel 2 desselben Erlasses, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird wie folgt abgeändert:

1. in Absatz 1 wird der Betrag "150.180 Euro" ersetzt durch den Betrag "161.712 Euro";
2. in Absatz 2 wird der Betrag "8.157 Euro" ersetzt durch den Betrag "8.783 Euro".

KAPITEL 2 — *Indexierung von Zuschüssen für bezuschusste Vertragsarbeitnehmer, die in Containerparks beschäftigt werden*

Art. 9 - In Artikel 4 § 3 Absatz 1 des Erlasses der Wallonischen Regierung vom 11. Mai 1995 über die bezuschussten Vertragsbediensteten, die in Containerparks beschäftigt werden, zuletzt abgeändert durch den ministeriellen Erlass vom 22. März 2022, wird der Betrag "7.671 Euro" ersetzt durch den Betrag "8.260 Euro".

KAPITEL 3 — *Schlussbestimmungen*

Art. 10 - Vorliegender Erlass tritt am 1. Januar 2023 in Kraft.

Eupen, den 15. September 2022

Die Ministerin für Kultur und Sport, Beschäftigung und Medien
I. WEYKMANS

TRADUCTION

MINISTERE DE LA COMMUNAUTE GERMANOPHONE

[2022/206960]

15 SEPTEMBRE 2022. — Arrêté ministériel portant indexation des subventions dans le cadre des mesures destinées à promouvoir l'emploi

La Ministre de la Culture et des Sports, de l'Emploi et des Médias

Vu le décret du 28 mai 2018 relatif aux mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi, l'article 14, § 3, l'article 22, l'article 26, § 4, 1^o, l'article 55, alinéa 3, modifié par le décret du 10 décembre 2020, et l'article 57, alinéa 3, modifié par le décret du 10 décembre 2020;

Vu l'arrêté du Gouvernement wallon du 11 mai 1995 relatif aux agents contractuels subventionnés affectés à l'exploitation des parcs à conteneurs, l'article 4, § 3, alinéas 2 et 3;

Vu l'arrêté du Gouvernement du 28 septembre 2018 portant exécution du décret du 28 mai 2018 relatif aux mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi, l'article 22, modifié par l'arrêté du 10 septembre 2020, ainsi que les articles 32, 40 et 46;

Vu l'arrêté du Gouvernement du 22 novembre 2018 fixant la dotation de base et les dotations supplémentaires dans le cadre des mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi;

Vu l'arrêté du Gouvernement du 20 juin 2019 fixant la répartition des compétences entre les ministres, modifié par l'arrêté du 12 octobre 2020;

Vu l'arrêté du Gouvernement du 20 juin 2019 relatif au transfert de pouvoirs de décision aux ministres;

Vu l'avis de l'inspecteur des Finances, donné le 14 septembre 2022;

Vu l'accord du Ministre-Président, compétent en matière de Budget, donné le 14 septembre 2022;

Arrête :

CHAPITRE 1^{er}. — *Indexation des subventions dans le cadre des mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi*

Article 1^{er}. - À l'article 11 du décret du 28 mai 2018 relatif aux mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans le § 2, alinéa 1^{er}, le montant « 545 euros » est remplacé par le montant « 587 euros »;

2^o dans le § 2, alinéa 2, le montant « 326 euros » est remplacé par le montant « 351 euros »;

3^o dans le § 3, alinéa 1^{er}, le montant « 1 089 euros » est remplacé par le montant « 1 173 euros »;

4^o dans le § 3, alinéa 2, le montant « 654 euros » est remplacé par le montant « 704 euros »;

5^o dans le § 3, alinéa 3, le montant « 326 euros » est remplacé par le montant « 351 euros ».

Art. 2. - À l'article 13 du même décret, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans le § 1^{er}, le montant « 545 euros » est remplacé par le montant « 587 euros »;

2^o dans le § 2, alinéa 1^{er}, le montant « 1 089 euros » est remplacé par le montant « 1 173 euros »;

3^o dans le § 2, alinéa 2, le montant « 654 euros » est remplacé par le montant « 704 euros ».

Art. 3. - À l'article 21 du même décret, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans le § 1, alinéa 1^{er}, le montant « 1 089 euros » est remplacé par le montant « 1 173 euros »;

2^o dans le § 1^{er}, alinéa 2, le montant « 1 000 euros » est remplacé par le montant « 1 077 euros »;

3^o dans le § 2, alinéa 1^{er}, le montant « 1 997 euros » est remplacé par le montant « 2 150 euros »;

4^o dans le § 2, alinéa 2, le montant « 1 906 euros » est remplacé par le montant « 2 052 euros ».

Art. 4. - À l'article 26 du même décret, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans le § 1, alinéa 1^{er}, le montant « 1 089 euros » est remplacé par le montant « 1 173 euros »;

2^o dans le § 1^{er}, alinéa 2, le montant « 1 000 euros » est remplacé par le montant « 1 077 euros »;

3^o dans le § 2, alinéa 1^{er}, le montant « 1 997 euros » est remplacé par le montant « 2 150 euros »;

4^o dans le § 2, alinéa 2, le montant « 1 906 euros » est remplacé par le montant « 2 052 euros ».

Art. 5. - À l'article 55 du même décret, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans l'alinéa 2, 1^o, le montant « 16 888 euros » est remplacé par le montant « 18 185 euros »;

2^o dans l'alinéa 2, 2^o, le montant « 23 654 euros » est remplacé par le montant « 25 471 euros »;

3^o dans l'alinéa 2, 3^o, le montant « 29 858 euros » est remplacé par le montant « 32 151 euros ».

Art. 6. - À l'article 57 du même décret, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

1^o dans l'alinéa 2, 1^o, le montant « 14 044 euros » est remplacé par le montant « 15 123 euros »;

2^o dans l'alinéa 2, 2^o, le montant « 19 934 euros » est remplacé par le montant « 21 465 euros »;

3^o dans l'alinéa 2, 3^o, le montant « 25 823 euros » est remplacé par le montant « 27 806 euros ».

Art. 7. - À l'article 1^{er} de l'arrêté du Gouvernement du 22 novembre 2018 fixant la dotation de base et les dotations supplémentaires dans le cadre des mesures AktiF et AktiF PLUS destinées à promouvoir l'emploi, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

- 1° dans l'alinéa 1^{er}, le montant « 1 644 745 euros » est remplacé par le montant « 1 771 046 euros »;
- 2° dans l'alinéa 2, le montant « 8 157 euros » est remplacé par le montant « 8 783 euros »;
- 3° dans l'alinéa 3, le montant « 111 059 euros » est remplacé par le montant « 119 587 euros ».

Art. 8. - À l'article 2 du même arrêté, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, les modifications suivantes sont apportées :

- 1° dans l'alinéa 1^{er}, le montant « 150 180 euros » est remplacé par le montant « 161 712 euros »;
- 2° dans l'alinéa 2, le montant « 8 157 euros » est remplacé par le montant « 8 783 euros ».

CHAPITRE 2. — *Indexation des subventions pour les agents contractuels subventionnés affectés à l'exploitation des parcs à conteneurs*

Art. 9. - Dans l'article 4, § 3, alinéa 1^{er}, de l'arrêté du Gouvernement wallon du 11 mai 1995 relatif aux agents contractuels subventionnés affectés à l'exploitation des parcs à conteneurs, modifié en dernier lieu par l'arrêté ministériel du 22 mars 2022, le montant « 7 671 euros » est remplacé par le montant « 8 260 euros ».

CHAPITRE 3. — *Dispositions finales*

Art. 10. - Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} janvier 2023.

Eupen, le 15 septembre 2022.

La Ministre de la Culture et des Sports, de l'Emploi et des Médias,
I. WEYKMANS

VERTALING

MINISTERIE VAN DE DUITSTALIGE GEMEENSCHAP

[2022/206960]

15 SEPTEMBER 2022. — Ministerieel besluit tot indexering van de subsidies in het kader van de maatregelen ter bevordering van de werkgelegenheid

De Minister van Cultuur en Sport, Werkgelegenheid en Media,

Gelet op het decreet van 28 mei 2018 betreffende de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid, artikel 14, § 3, artikel 22, artikel 26, § 4, 1^o, artikel 55, derde lid, gewijzigd bij het decreet van 10 december 2020 en artikel 57, derde lid, gewijzigd bij het decreet van 10 december 2020;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 11 mei 1995 betreffende de gesubsidieerde contractuelen (Geco's) aangesteld voor de exploitatie van containerparken, artikel 4, § 3, tweede en derde lid;

Gelet op het besluit van de Regering van 28 september 2018 tot uitvoering van het decreet van 28 mei 2018 betreffende de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid, artikel 22, gewijzigd bij het besluit van 10 september 2020, artikelen 32, 40 en 46;

Gelet op het besluit van de Regering van 22 november 2018 tot vaststelling van de basisdotatie en de bijkomende dotaties in het kader van de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid;

Gelet op het besluit van de Regering van 20 juni 2019 houdende verdeling van de bevoegdheden onder de ministers, gewijzigd bij het besluit van 12 oktober 2020;

Gelet op het besluit van de Regering van 20 juni 2019 houdende overdracht van beslissingsbevoegdheden aan de ministers;

Gelet op het advies van de inspecteur van Financiën, gegeven op 14 september 2022;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister-President, bevoegd voor Begroting, d.d. 14 september 2022;

Besluit :

HOOFDSTUK 1. — *Indexering van subsidies in het kader van de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid*

Artikel 1. - In artikel 11 van het decreet van 28 mei 2018 betreffende de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in paragraaf 2, eerste lid, wordt het bedrag "545 euro" vervangen door het bedrag "587 euro";
- 2° in paragraaf 2, tweede lid, wordt het bedrag "326 euro" vervangen door het bedrag "351 euro";
- 3° in paragraaf 3, eerste lid, wordt het bedrag "1.089 euro" vervangen door het bedrag "1.173 euro";
- 4° in paragraaf 3, tweede lid, wordt het bedrag "654 euro" vervangen door het bedrag "704 euro";
- 5° in paragraaf 3, derde lid, wordt het bedrag "326 euro" vervangen door het bedrag "351 euro".

Art. 2. - In artikel 13 van hetzelfde decreet, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in paragraaf 1 wordt het bedrag "545 euro" vervangen door het bedrag "587 euro";
- 2° in paragraaf 2, eerste lid, wordt het bedrag "1.089 euro" vervangen door het bedrag "1.173 euro";
- 3° in paragraaf 2, tweede lid, wordt het bedrag "654 euro" vervangen door het bedrag "704 euro".

Art. 3. - In artikel 21 van hetzelfde decreet, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in paragraaf 1, eerste lid, wordt het bedrag "1.089 euro" vervangen door het bedrag "1.173 euro";
- 2° in paragraaf 1, tweede lid, wordt het bedrag "1.000 euro" vervangen door het bedrag "1.077 euro";
- 3° in paragraaf 2, eerste lid, wordt het bedrag "1.997 euro" vervangen door het bedrag "2.150 euro";
- 4° in paragraaf 2, tweede lid, wordt het bedrag "1.906 euro" vervangen door het bedrag "2.052 euro".

Art. 4. - In artikel 26 van hetzelfde decreet, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in paragraaf 1, eerste lid, wordt het bedrag "1.089 euro" vervangen door het bedrag "1.173 euro";
- 2° in paragraaf 1, tweede lid, wordt het bedrag "1.000 euro" vervangen door het bedrag "1.077 euro";
- 3° in paragraaf 2, eerste lid, wordt het bedrag "1.997 euro" vervangen door het bedrag "2.150 euro";
- 4° in paragraaf 2, tweede lid, wordt het bedrag "1.906 euro" vervangen door het bedrag "2.052 euro".

Art. 5. - In artikel 55 van hetzelfde decreet, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in het tweede lid, 1°, wordt het bedrag "16.888 euro" vervangen door het bedrag "18.185 euro";
- 2° in het tweede lid, 2°, wordt het bedrag "23.654 euro" vervangen door het bedrag "25.471 euro";
- 3° in het tweede lid, 3°, wordt het bedrag "29.858 euro" vervangen door het bedrag "32.151 euro".

Art. 6. - In artikel 57 van hetzelfde decreet, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in het tweede lid, 1°, wordt het bedrag "14.044 euro" vervangen door het bedrag "15.123 euro";
- 2° in het tweede lid, 2°, wordt het bedrag "19.934 euro" vervangen door het bedrag "21.465 euro";
- 3° in het tweede lid, 3°, wordt het bedrag "25.823 euro" vervangen door het bedrag "27.806 euro".

Art. 7. - In artikel 1 van het besluit van de Regering van 22 november 2018 tot vaststelling van de basisdotatie en de bijkomende dotaties in het kader van de AktiF- en AktiF PLUS-maatregel ter bevordering van de werkgelegenheid, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in het eerste lid wordt het bedrag "1.644.745 euro" vervangen door het bedrag "1.771.046 euro";
- 2° in het tweede lid wordt het bedrag "8.157 euro" vervangen door het bedrag "8.783 euro";
- 3° in het derde lid wordt het bedrag "111.059 euro" vervangen door het bedrag "119.587 euro".

Art. 8. - In artikel 2 van hetzelfde besluit, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

- 1° in het eerste lid wordt het bedrag "150.180 euro" vervangen door het bedrag "161.712 euro";
- 2° in het tweede lid wordt het bedrag "8.157 euro" vervangen door het bedrag "8.783 euro".

HOOFDSTUK 2. — *Indexering van subsidies voor gesubsidieerde contractuelen die aangesteld zijn in containerparken*

Art. 9. - In artikel 4, § 3, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van 11 mei 1995 betreffende de gesubsidieerde contractuelen (Geco's) aangesteld voor de exploitatie van containerparken, laatstelijk gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 2022, wordt het bedrag "7.671 euro" vervangen door het bedrag "8.260 euro".

HOOFDSTUK 3. — *Slotbepalingen*

Art. 10. - Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023.

Eupen, 15 september 2022.

De Minister van Cultuur en Sport, Werkgelegenheid en Media,
I. WEYKMANS

REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALS GEWEST

SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[2022/207146]

24 NOVEMBRE 2022. — Décret relatif à la politique cyclable et modifiant le décret du 1^{er} avril 2004 relatif à la mobilité et à l'accessibilité locales et le décret du 4 avril 2019 visant à généraliser les aménagements cyclables de qualité en Wallonie et à renforcer la sécurité des cyclistes (1)

Le Parlement wallon a adopté et Nous, Gouvernement wallon, sanctionnons ce qui suit :

CHAPITRE 1^{er}. — *Modifications du décret du 1^{er} avril 2004 relatif à la mobilité et à l'accessibilité locales*

Article 1^{er}. L'intitulé du décret du 1^{er} avril 2004 relatif à la mobilité et à l'accessibilité locales est remplacé par ce qui suit :

« Décret relatif à la mobilité durable et à l'accessibilité ».

Art. 2. L'article 1^{er} du même décret est remplacé par ce qui suit :

« Article 1^{er}. Le présent décret a pour objet :

- 1° l'élaboration d'une Vision à long terme de la mobilité durable et de la Stratégie régionale de Mobilité;